Entidad Municipal:HUIXQUILUCAN, 095

Cuenta Publica 2019

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Pesos)

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

CONCEPTO

Salde Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Salde Final

Variacién del Periodo

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO © EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

(ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES)
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOC O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

(ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES)
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total del Activo {9)

268,187,452,10
763,231,417.56
34,735,085.75
0.00
33,549,805.64
0.00

0.00

0.00

0.00
604,205,662, 11
377,208,184.65
0.00
-118,283,782.54
15,422,798.32
0.00

0.00

1,977,257,623.59

42,437,735,923.90
350,593,870.99
0.22

125,357,585.80
.00
0.00

0.00

0.00
195,083,248.25
47,624,460.093
0.00
25,009,726.00
5,762,236.12
0.00

0.00

43,187,167,052,21

42,398,805,910.11
402,3561,572.,09
4,471,989.77
0,00
125,359,104.27
0.00

0.00

0.00

0.00
337,513,797.14
53,642,843.08
0.00
45,723,722.80
3,518,138.52
0.00

0.00

43,371,387,077.78

307,117,465.89
711,473,716.46
30,263,996.20
- 0.00
33,548,3687.17
0.00

0.00

0.00

0.00
461,775,113.22
371,188,802.50
0.00
-139,997,779.34
17,666,895.92
0.00

0.00

1,793,037,598,02

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respensabilidad del emisor”
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Sikbres'

38,930,013.79
-51,757,701.10
-4,471,989.55
0.00

-1,518.47

0.00

0.00

0.00

0.00
-142,430,548.89
-6,018,382.15
0.00
-20,713,096.80
2,244,097.60
0.00

0.00

-184,220,025.57




